
Rada Powiatu Orodziskiego 

UCHWALA NR 288/XXXIV/21 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości w mieście Grodzisku Mazowieckim pod poszerzenie drogi 
powiatowej nr 1526W - ulicy 3 Maja 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża zgodę na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 0015-15 miasta Grodzisk 

Mazowiecki, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewid. nr 3/2 o pow. 0,0083 ha, 

uregulowanej w księdze wieczystej nr W Al G/00006489/1. 

2. Nabycie nieruchomości gruntowej, o której mowa w ust. następuje z przeznaczeniem pod. 

poszerzenie drogi publicznej kategorii powiatowej nr 1526W - ul. 3 Maja. 

§2 

Koszt nabycia nieruchomości zostanie sfinansowany z budżetu Powiatu Grodziskiego, 

z Działu 700, Rozdziału 70005. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


